hujusmodi  annuatim  percipientibus.  De  quibus  capellanis  et  eorum 

salariis,  etc.,  de  nominibusque  et  cognominibus  eorundem  et  cujus- 
libet  eorum  ac  quantum  quilibet  eorum  percipit  et  percipere  consuevit 

annuatim  inquisicionem  faciatis  diligentem  ;  et  nos  de  omni  eo  quod 

feceritis  et  inveneritis  in  premissis,  attentis  causis  superius  descriptis 
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A.D.  1436  et  cum  effectu  diligenter  ponderatis,  et  presertim  de  nominibus 
et  cognominibus  singulorum  presbiterorum  parochialium,  stipen- 
diariorum,  collegiatorum  et  aliorum  quorumcumque  capellanorum 

cantarias,  etc.,  habentes1  eb  vero  valore  annuo  premisso  et  cujus- 
libet  eorundem  citra  dominicam  terciam  quadragesime  ad  ultimum 

debite  certificetis,  monentes  ornnes  et  singulos  quos  ad  solvendum 

subsidium  superius  descripturn  inveneritis  astrictos,  quos  nos  omne8 

et  singulos  tenore  presencium  requirimus  et  monemus  sub  pena 

suspensions  a  divinis  quod  ipsi  de  subsidio  concesso  prout  ipsos 
concernit  infra  spacium  sex  dierura  a  dicta  die  dominica  tercia 

continue  numerandorum  et  immediate  sequencium  collectoribus 

pluribus  aut  uni  per  nos  deputando  absque  ulteriori  dilacione 

reddant,  etc.  Datum  in  manerio  nostro  de  Bosbury,  xxiii0  die 
Februarii,  anno  Domini  supradicto. 

CERTIFICATORIUM  EJUSDEM  COMMISSIONIS. — Vigore  presentis  man- 
dati  officialis  predictus  certificavit  domino  quod  ipse  juxta  formam 

dicte  commissionis  diligentem  fecit  inquisicionem,  per  quam  ipse 

invenit  decem  et  novem  presbiteros  stipendiaries  infra  dictam 

diocesim  centum  solidos  seu  ultra,  minus  tamen  quam  decem 

marcas,  quorum  quilibet  vi  s.  viii  d.  domino  regi  ista  vice  persolveret, 

quorum  nomina  inferius  scribuntur.  Certificavit  insuper  idem 
officialis  de  nominibus  et  cognominibus  aliorum  capellanorura 

stipendiariorum  dicte  diocesis  qui  ad  hujusmodi  subsidium  contri- 
buere  non  debent  ista  vice  eo  quod  non  recipiunt  vel  aliquis 
eorum  recipit  ultra  septem  marcas  per  annum,  quorum  nomina 
eciam  inferius  recitantur ;  et  quoad  alios  capellanos  cantarias 

perpetuas  habentes  tarn  in  ecclesia  cathedrali  quam  in  aliis  dicte 
diocesis  collegiatis  et  non  collegiatis  taxatis  idem  officialis  certi 
ficavit  ut  inferius  continetur,  et  nomina  eorundem  suo  ordine  hie